
2020年4月3日

〒850-0007 長崎市立山1-１-1
TEL：095-818-8366 FAX：095-818-8407
担当 経営管理グループ 広報担当 大石・前田

本件に関するお問い合わせは

長崎歴史文化博物館

〒850-0921長崎市松が枝町4-27
電話： 095-827-8746

長 崎 市 旧 香 港 上 海 銀 行 長 崎 支 店 記 念 館
長崎近代交流史と孫文・梅屋庄吉ミュージアム

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う
対応につきまして

長崎市旧香港上海銀行長崎支店記念館では、新型コロナウイルス感染拡大防止
のため、次の通り対応いたします。
皆様のご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

■高校生以下の入館を次の期間ご遠慮いただきます■

新型コロナウイルス感染拡大防止と高校生以下の皆様の健康面を考慮し、高校生以下の

入館を次の期間ご遠慮いただきます。

●対象期間　2020年3月2日（月）～ 4月19日（日）まで延長 

【お客様へのお願い】

●発熱や咳等、風邪の症状があるお客様は、ご来館前に医療機関にご相談ください。

●ご来館中に体調をくずされた場合はお近くのスタッフにお知らせください。

●館内に設置の手指消毒剤で手の消毒と、マスクの着用をお願いいたします。

●「丁寧な手洗い」へのご協力をお願いいたします。

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。


